CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPY/IA”

No# Jlnvorcnocm Oobpazosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp
JBT - {obpuu

710 TlotBay 2

578  Mwusy, npeBo3HM cpeacTBa (Pb4YHO) Bes obpasoBaHue, OCHOBHO 1

701  dengwep Buclue / 3apaBHu rpuxm 1

696 CuetoBoauTten Bucwe / VikoHomuka (CeToBOACTBO) 1

MS, Word, Excel,
Power Point n

702  Jlekap Bucwe / MeguuuHa 7
679  O6L, paboTHUK, NPOMMLLNEHOCTTa OcHoBHO 2
553  Menauy, cypoBuHU 1 nonydabpukaTtu OcHoBHO 2
703  Canutap OcHoBHo,be3 obpasoBaHne,HavanHo 3
685  Kamepuep/kamepuepka, xoTen OcHoBHo,HavanHo,CpegHo 5
687 TlotBau OcHoBHo,CpegHo 4
651 [loaroTBuTen, ropHuua Ha obyBKku OcHoeHo,CpeaHo / [pon3BoACTBEHN TEXHOMNOTUN — 1
TeKCTWM, obnekno, obyBKM U KOXK
507 MexaHuk, npoMuLLnIeHO obopyaBaHe MpodecuoHaneH konex / MawmnHocTpoeHe, 1
MeTanoobpaboTsaHe un metanyprus (MexaHuk),CpegHo
650  O6cnyxBaly, marasvH CpegHo 1
505 PaboTHuK, nacTupoBka CpegHo 4
617  dakTypuct CpegHo 1

MS, Word, Excel,
Power Point n

492  AgmuHucTpartop, xoTen CpeaHo Pyckun, AHrmunickn 3
704  AHumartop CpegHo AHrnuicku, Pyckun 1
630 [NpopaBay-KOHCYNTaHT CpegHo 3
WHTEpHeT 1
eneKTPOHHa noLya
614  OGpasoBaTeneH meavartop CpegHo 1
493  CnyxuTen, pesepaauuu CpegHo Pyckn, AHrnunckm 1
496  CepBuTbOp CpegHo 2
495  BapmaH CpegHo 2
708  KoHTponbop, ka4yecTBo CpegHo 1
671  PaboTHuK, noaapbxka CpegaHo (Bogonposoauuk) 1
618  TexHWK-MexaHWVK, XpaHUTENHO-BKycoBa CpegaHo (MpugobuTta kBanudvkaums - 3aBapyvk) 1
NPOMULLINIEHOCT
612  [lTMueBbA CpepHo / BetepuHapHa meguumHa,CpegHo / 2
PacTeHneBBbACTBO U KMBOTHOBBACTBO
506  EneKTpoOMOHTLOp CpepHo / EnekTpoTexHuka u eHepreTuka 2
(enexkTpomoHTLOp),MpodbecnoHaneH konex /
672  EnekTpoTexHuWK, nogapbXKa Ha crpaam CpepnHo / EnektpoTexHuka u eHepreTuka,Buciue / 1
EnekTpoTexHuka, enekTpoHrka n aBTomaTuka
613  LUnocep CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTsaHe u 2

MeTanyprusi (Lunocep - MOHTLOP)
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No# JInvorcnocm

680

681

707

636

695

706

683

705

688

503

686

502

709

684

596

34

33

37

36

59

63

62

35

61

Bopay, moTokap

Bopay, MalumHu 3a ropcko CTONaHCTBO
Kposiy, 06yBHM n3genusi

MawuuHeH onepatop, LWneHe Ha obnekna
Lodpbop, TEeXKOoTOBapeH aBTomMobun - 12 n
noeeye TOHa

CepBuTbop

CepBuTbop

BapmaH

AamuHucTpaTtop, xoten

Mekap

BapmaH

FoTBay

MawwuHeH onepaTtop, 06yBHO NPOU3BOACTBO
Mvkono

MexaHuK, npomuLLieHo oGopyasaHe

Oobpazosanue

Qunuan banuux

Toronepn
Pexabunutatop

Musuy, cbaoBe (pb4YHO)
Kamepuep/kamepunepka
CepBuTbop
AgMuHUCTpaTop, xoTen
oTBay
MomoLLHMK-roTBaY

PaboTHWK, KyxHs1
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E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp
CpegHo / MoTopHUM NpeBo3HM CpeacTea, kopabu u 1
Bb3gyxonnasaTtenHu cpeactsa (MoTokapucT)
CpegHo / MoTopHUM NpeBo3HM CpeacTBa, kopabu u 1
Bb3gyxonnasaTenHu cpeactsa (MNpodecnoHanHa
CpegaHo / [pon3BoACTBEHN TEXHONOMMN — TEKCTUN, 1
obnekno, 0byBku n koxu,CpenHo
CpegHo / Mpon3BoacTBEHN TEXHONOMUN — TEKCTUN, 10
obnekno, 0byBku n koxu,CpenHo
CpepnHo / TpaHCnopTHM  ycnyru 1
CpegHo / XoTenuepcTso, pecTopaHTbOPCTBO U 10
KETEPUHT
CpegHo / XoTenuepcTtso, pecTopaHTbOPCTBO U 5
KETEPUHT
CpegaHo / XoTennepcTBo, peCTopaHTbOPCTBO U AHAnNCKMn 5
KETEPUHT
CpegaHo / XoTennepcTBo, peCTopaHTbOPCTBO U AHrnmnckn, Hemcku 2
KETEPUHT
CpegHo,OcHoBHO 1
CpegHo,OcHoBHO 4
CpenHo,OcHOBHO 9
CpenHo,OcHoBHO 1
CpenHo,OcHoBHO 2
CpepHo,CpegHo / MawmnHocTpoeHe, 1
MeTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus
Bucwe / 3apasHu rpwxu (Jloroneawms) 1
Bucwe / 3gpaBHu rprxu 1
(PexabunutaTtop/KnHesutepanesT)
OcHoBHo,CpegHo 2
OcHoBHo,CpegHo 2
CpegHo 2
CpegHo AHIMUACKM 2
CpepnHo / XoTennepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U 2
keTepuHr (FoTBauy)
CpepaHo,OcHoBHO 2
CpepaHo,OcHoBHO 2
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